
平成２８年度　建設工事等入札・契約結果

平成２８年８月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

8.2 下水道耐震化工事（２８－２） 岡谷市本町四丁目 マンホールトイレ設置工 指名競争入札 9,860,400 8,148,600
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成28年 8月 8日
平成28年11月24日

から
まで

8.2 岡谷市民病院前バス待合所設置工事 岡谷市本町四丁目11番33号
岡谷市民病院前バス待合所設
置工事

地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

2,192,400 2,192,400
大成・岡谷・山岸特定建設
工事共同企業体
長野市緑町1380-7

平成28年 8月12日
平成28年12月16日

から
まで

8.2 下水道維持工事（２８－４） 岡谷市長地出早二丁目 マンホール高さ調整工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

777,600 766,800
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

平成28年 8月 2日
平成28年 9月30日

から
まで

8.2 岡谷市都市計画基礎調査委託業務 岡谷市行政区域全域 都市計画基礎調査　一式 指名競争入札 4,978,800 4,406,400
㈱こうそく
長野市青木島大塚1113

平成28年 8月 3日
平成29年 3月10日

から
まで

8.4 日本童画美術館加湿器改修工事 岡谷市中央町二丁目２番１号
３階展示室系統加湿器取替
一式

指名競争入札 749,520 734,400
㈱アイテック
岡谷市中央町2-2-1

平成28年 8月 5日
平成28年 8月31日

から
まで

8.9 内山霊園合葬式墓地整備工事 岡谷市４７６９番地２０５号 合葬式墓地整備工事　一式 事後審査型一般競争入札 22,991,040 22,950,000
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

平成28年 8月17日
平成29年 2月28日

から
まで

8.9 上水道工事（川岸２４号線） 岡谷市川岸上二丁目 配水管布設 事後審査型一般競争入札 11,134,800 10,940,400
㈲ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

平成28年 8月12日
平成28年11月29日

から
まで

8.9
小井川水系　送・配水管基本設計委託業
務

岡谷市今井外 送・配水管設計委託業務 指名競争入札 13,856,400 12,636,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

平成28年 8月12日
平成29年 2月24日

から
まで

8.9
岡谷市下水道ストックマネジメント基本
計画策定業務

岡谷市市内
下水道ストックマネジメント
計画策定業務　一式

指名競争入札 13,176,000 12,420,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

平成28年 8月15日
平成28年12月26日

から
まで

8.9 林業専用道大洞線測量設計委託業務 岡谷市川岸 測量設計　一式
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

3,067,200 3,024,000
(一社)長野県林業コンサル
タント協会
飯田市追手町2丁目678

平成28年 8月10日
平成28年10月31日

から
まで

8.9 林道高尾山線測量設計委託業務 岡谷市川岸 測量設計　一式
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

1,047,600 1,047,600
(一社)長野県林業コンサル
タント協会
飯田市追手町2丁目678

平成28年 8月10日
平成28年 9月30日

から
まで

8.18 下水道耐震化工事（２８－４） 岡谷市天竜町三丁目他
管更生工、管口耐震化工
人孔浮上抑制工

事後審査型一般競争入札 66,517,200 65,880,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成28年 8月23日
平成29年 3月24日

から
まで

8.25 内山霊園聖地区画再整備工事 岡谷市字内山 区画再整備 指名競争入札 2,797,200 2,473,200
㈲丸二橘花岡組
岡谷市南宮2-1-11

平成28年 8月25日
平成28年12月14日

から
まで

8.30 通学路交通安全対策工事 岡谷市田中町二丁目外 区画線設置工、路肩塗装工 指名競争入札 4,158,000 4,125,600
㈱長野標識
岡谷市長地権現町3-6-1

平成28年 8月31日
平成28年11月29日

から
まで

8.30 下水道維持工事（２８－５） 岡谷市加茂町一丁目 マンホール鉄蓋交換工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

1,274,400 1,242,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

平成28年 8月31日
平成28年10月19日

から
まで

8.9 岡谷塩嶺病院栄養棟他解体工事 岡谷市字内山４７６９番地
栄養棟他６棟解体工事　一式
外構撤去工事　一式

事後審査型一般競争入札 42,714,000 42,336,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成28年 8月12日
平成28年12月23日

から
まで

工事（業務）期間

【岡谷市病院事業発注分】

1 / 1


